
富⼭県呉⻄地区整形外科研修会

【三⽔会】

2025年6月 18日（⽔） 19：00～20：00

高岡市生涯学習センター 5階 研修室503

主催 第一三共株式会社
後援 富山県呉西地区整形外科研修会

日時

会場

・当日は軽食をご用意しております。
・当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の
適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

・参加費として1,000円を徴収させて頂きます。
・【整形外科専門医資格継続単位】1単位が取得できます。
【08】神経・筋疾患（末梢神経麻痺を含む）もしくは【11】骨盤・股関節疾患
もしくは運動器リハビリテーション単位（Re）

・研修単位取得のためには【日本整形外科学会 会員カード】をご持参下さい。
・日整会認定単位(専門医)をご希望の方は受講料1単位1,000円をお支払い下さい。
・日本医師会⽣涯教育講座【1単位 CC 61:関節痛】を取得できます。

座長

演者

股関節患者に潜む仙腸関節障害の

特徴と神経障害性疼痛対策

富山県済⽣会高岡病院 整形外科部長 南部 浩史 先⽣

金沢医科大学 整形外科学 教授 兼氏 歩 先⽣


